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Código Plan
	Nombre de Curso
	Área
	Sub Área
	Especialidad
	Sector
	Región
	Provincia
	Comuna

	Cupos

	Valor Hora 
Min
	Valor Hora Max

	
1
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
METROPOLITANA
	
SANTIAGO
	
SANTIAGO
	
400
	
4.500
	
5.500

	
2
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
METROPOLITANA
	
SANTIAGO
	
SANTIAGO
	
100
	
4.500
	
5.500

	
3
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
METROPOLITANA
	
SANTIAGO
	
PROVIDENCIA
	
140
	
4.500
	
5.500

	

4
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
METROPOLITANA
	
SANTIAGO
	
PROVIDENCIA
	
80
	
4.500
	
5.500

	
5
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
METROPOLITANA
	
SANTIAGO
	
ESTACIÓN CENTRAL
	
100
	
4.500
	
5.500

	
6
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
METROPOLITANA
	
SANTIAGO
	
LA FLORIDA
	
80
	
4.500
	
5.500

	

7
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
METROPOLITANA
	
SANTIAGO
	
LA FLORIDA
	
60
	
4.500
	
5.500

	
8
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
BIOBÍO
	
CONCEPCIÓN
	
CONCEPCIÓN
	
140
	
4.500
	
5.500

	
9
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
BIOBÍO
	
CONCEPCIÓN
	
CONCEPCIÓN
	
100
	
4.500
	
5.500

	
10
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ARAUCANÍA
	
CAUTÍN
	
TEMUCO
	
140
	
4.500
	
5.500

	
11
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ARAUCANÍA
	
CAUTÍN
	
TEMUCO
	
100
	
4.500
	
5.500

	
12
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
VALPARAÍSO
	
VALPARAÍSO
	
VALPARAÍSO
	
60
	
4.500
	
5.500

	
13
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
VALPARAÍSO
	
VALPARAÍSO
	
VALPARAÍSO
	
60
	
4.500
	
5.500

	
14
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
VALPARAÍSO
	
VALPARAÍSO
	
VIÑA DEL MAR
	
60
	
4.500
	
5.500

	
15
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
VALPARAÍSO
	
VALPARAÍSO
	
VIÑA DEL MAR
	
60
	
4.500
	
5.500

	
16
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ANTOFAGASTA
	
ANTOFAGASTA
	
ANTOFAGASTA
	
40
	
4.500
	
5.500

	
17
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ANTOFAGASTA
	
ANTOFAGASTA
	
ANTOFAGASTA
	
60
	
4.500
	
5.500

	
18
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ANTOFAGASTA
	
EL LOA
	
CALAMA
	
40
	
4.500
	
5.500

	
19
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ANTOFAGASTA
	
EL LOA
	
CALAMA
	
60
	
4.500
	
5.500

	
20
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
MAULE
	
TALCA
	
TALCA
	
80
	
4.500
	
5.500

	
21
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
MAULE
	
TALCA
	
TALCA
	
60
	
4.500
	
5.500

	
22
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS LAGOS
	
LLANQUIHUE
	
PUERTO MONTT
	
40
	
4.500
	
5.500

	
23
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS LAGOS
	
LLANQUIHUE
	
PUERTO MONTT
	
40
	
4.500
	
5.500

	
24
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS LAGOS
	
CHILOÉ
	
CASTRO
	
40
	
4.500
	
5.500

	
25
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS LAGOS
	
CHILOÉ
	
ANCUD
	
40
	
4.500
	
5.500

	
26
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS LAGOS
	
CHILOÉ
	
ANCUD
	
40
	
4.500
	
5.500

	
27
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS LAGOS
	
OSORNO
	
OSORNO
	
40
	
4.500
	
5.500

	
28
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS LAGOS
	
OSORNO
	
OSORNO
	
40
	
4.500
	
5.500

	
29
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
TARAPACÁ
	
IQUIQUE
	
IQUIQUE
	
60
	
4.500
	
5.500

	
30
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
TARAPACÁ
	
IQUIQUE
	
IQUIQUE
	
60
	
4.500
	
5.500

	
31
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
MAGALLANES
	
PUNTA ARENAS
	
PUNTA ARENAS
	
40
	
4.500
	
5.500

	
32
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
MAGALLANES
	
PUNTA ARENAS
	
PUNTA ARENAS
	
40
	
4.500
	
5.500

	
33
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS RIOS
	
VALDIVIA
	
VALDIVIA
	
60
	
4.500
	
5.500

	
34
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
LOS RIOS
	
VALDIVIA
	
VALDIVIA
	
40
	
4.500
	
5.500

	
35
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
COQUIMBO
	
ELQUI
	
LA SERENA
	
100
	
4.500
	
5.500

	
36
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
COQUIMBO
	
ELQUI
	
LA SERENA
	
80
	
4.500
	
5.500

	
37
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
O´HIGGINS
	
CACHAPOAL
	
RANCAGUA
	
40
	
4.500
	
5.500

	
38
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
O´HIGGINS
	
CACHAPOAL
	
RANCAGUA
	
60
	
4.500
	
5.500

	
39
	
PF0623
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-3
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE PASAJEROS
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ÑUBLE
	
DIGUILLÍN
	
CHILLÁN
	
40
	
4.500
	
5.500

	
40
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ÑUBLE
	
DIGUILLÍN
	
CHILLÁN
	
20
	
4.500
	
5.500

	
41
	
PF0621
	CURSO ESPECIAL CON SIMULADOR DE INMERSIÓN TOTAL CONDUCENTE A LICENCIA DE CONDUCTOR PROFESIONAL CLASE A-5
	
TRANSPORTE Y LOGÍSTICA
	
TRANSPORTE TERRESTRE
	
TRANSPORTE TERRESTRE DE CARGA
	
TRANSPORTE Y LOGÍSITCA
	
ATACAMA
	
COPIAPÓ
	
COPIAPÓ
	
60
	
4.500
	
5.500



